@

(]

Tubefittin

Connect with us

The size of the discount

eu
gs

Tubefittings.eu

Table de bar Berlin - Argent

Taille: Voulez-vous ajouter le plateau de table ?: Voulez-vous

ajouter des siéges a votre ensemble ?:

link to the product:

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/fr/mobilier-de-restauration/5319-table-de-bar-berlin-argent.html

Price: 578,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Other product combinations:

Voulez-vous ajouter le plateau

el de table ?

200x100 cm Avec plateau de table
200x100 cm Sans plateau de table
200x100 cm Avec plateau de table
200x100 cm Sans plateau de table
250x100 cm Sans plateau de table
250x100 cm Avec plateau de table
250x100 cm Avec plateau de table
250x100 cm Sans plateau de table

180x80 cm  Avec plateau de table
180x80 cm  Sans plateau de table
180x80 cm  Sans plateau de table
180x80 cm  Avec plateau de table
160x80 cm  Avec plateau de table
160x80 cm  Sans plateau de table
160x80 cm  Avec plateau de table
160x80 cm  Sans plateau de table
Information:

Voulez-vous ajouter des
siéges a votre ensemble gross price
?

8 tabourets de bar
8 tabourets de bar
Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

10 tabourets de bar
10 tabourets de bar
6 tabourets de bar
6 tabourets de bar
Aucun

Aucun

6 tabourets de bar
6 tabourets de bar
Aucun

Aucun

2140,00 €
1896,00 €
518,00 €
369,00 €
399,00 €
578,00 €
2605,00 €
2 308,00 €
1665,00 €
1486,00 €
341,00 €
449,00 €
1648,00 €
1479,00 €
431,00 €
333,00 €

La table de bar industrielle combine des planches de sapin naturelles avec une structure
métallique solide et résistante a la rouille. Le plateau brut peut étre assemblé soi-méme. Le
pietement est pliable, ce qui facilite le rangement hors saison. Des connecteurs modulaires
permettent de relier les tables entre elles et de modifier leur disposition. Disponible en
différentes tailles et en combinaison avec des tabourets, il est idéal pour les jardins et les

espaces de restauration.

Développer la description[]

Product features

Quantity Discount Spare Diametre extérieur du tube compatible (mm) D (42,4 mm)
2 5% above 57,80 € Matériau Aluminium
5 10% above 289,00 € Nous pouvons fabriquer n'importe quelle taille Oui
10 15% above 867,00 € Lange Produkcja na wymiar
Largeur Production sur mesure
Couleur Argent
Hauteur 110 cm
Matériau du plateau Epicéa
11-02-2026 1/1


https://tubefittings.eu/fr/mobilier-de-restauration/5319-table-de-bar-berlin-argent.html

