Berzyna 83B 64-200 Wolsztyn tel: +48 68 888 02 33



Table de bar Berlin - Argent Taille: Voulez-vous ajouter le plateau de table ?: Voulez-vous

ajouter des sièges à votre ensemble ?:



link to the product:

https://tubefittings.eu/fr/mobilier-de-restauration/5319-table-de-bar-berlin-argent.html

Price: **578,00 €** gross Manufacturer: Klemp

Other product combinations:

Taille	Voulez-vous ajouter le plateau de table ?	Voulez-vous ajouter des sièges à votre ensemble ?	gross price
200x100 cm	Avec plateau de table	8 tabourets de bar	2 140,00 €
200x100 cm	Sans plateau de table	8 tabourets de bar	1896,00€
200x100 cm	Avec plateau de table	Aucun	518,00€
200x100 cm	Sans plateau de table	Aucun	369,00€
250x100 cm	Avec plateau de table	10 tabourets de bar	2 605,00 €
250x100 cm	Sans plateau de table	10 tabourets de bar	2 308,00 €
250x100 cm	Sans plateau de table	Aucun	399,00€
250x100 cm	Avec plateau de table	Aucun	578,00€
180x80 cm	Avec plateau de table	6 tabourets de bar	1665,00€
180x80 cm	Sans plateau de table	6 tabourets de bar	1 486,00 €
180x80 cm	Avec plateau de table	Aucun	449,00€
180x80 cm	Sans plateau de table	Aucun	341,00€
160x80 cm	Avec plateau de table	6 tabourets de bar	1648,00€
160x80 cm	Sans plateau de table	6 tabourets de bar	1 479,00 €
160x80 cm	Avec plateau de table	Aucun	431,00€
160x80 cm	Sans plateau de table	Aucun	333,00 €

Information:

La table de bar industrielle combine des planches de sapin naturelles avec une structure métallique solide et résistante à la rouille. Le plateau brut peut être assemblé soi-même. Le piètement est pliable, ce qui facilite le rangement hors saison. Des connecteurs modulaires permettent de relier les tables entre elles et de modifier leur disposition. Disponible en différentes tailles et en combinaison avec des tabourets, il est idéal pour les jardins et les espaces de restauration.

Développer la description

The size of the discount

Quantity	Discount	Spare
2	5%	above 57,80 €
5	10%	above 289,00 €
10	15%	above 867,00 €

Product features

Taille millimètre	D (42,4 mm)
Matériau	Aluminium
Nous pouvons fabriquer n'importe quelle taille	Oui
Länge	Produkcja na wymiar
Largeur	Production sur mesure
Couleur	Argent
Hauteur	110 cm
Matériau du plateau	Épicéa

12-12-2025 1/1